проект

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРМСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О внесении изменений в Положение об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в Администрации Юрлинского муниципального округа и в ее структурных подразделениях, утвержденное постановлением от 06.03.2020г. № 31

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Юрлинский муниципальный округ Пермского края» Администрация Юрлинского муниципального округа Пермского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В Положение об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в Администрации Юрлинского муниципального округа Пермского края и в ее структурных подразделениях, утвержденное постановлением от 06.03.2020 № 31, внести следующие изменения:
1.1.  Пункт 2.4. пункта 2, подпункт 3.1.4 пункта 3 Положения исключить.

1.2.  Подпункт 3.1.5.пункта 3 Положения изложить в следующей редакции:

«3.1.5. Делопроизводитель – 4 790 рублей.».

1.3. В подпункте 3.2.3.пункта 3 Положения слово «секретарю» исключить.

1.4. В пункте 4 Положения слово «секретарь» исключить.

2. Возложить контроль за исполнением данного постановления на руководителя аппарата Администрации Юрлинского муниципального округа Пермского края.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Вестник Юрлы», распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022г.

Глава округа - глава Администрации

Юрлинского муниципального округа                                            Т.М. Моисеева